دکن کا موجودہ حصہ اس کے اشتیاق و تمنائیں گرم آنسو بہا اور سو آہیں پھر تارہتا ہے؟ بے سرو سامان لڑھیوں نے کس کے دین کی غیبت میں اپنی اور انہیں (بقیہ صفحہ ۱۱ پر)

# تعمیر حیات

جلد نمبر ۲۵ | ۱۰ اکتوبر ۱۹۸۵ء مطابق | ۲۴ صفر ۱۴۰۶ھ | شمارہ ۳۳

آڈار کے ذریعہ: خط و کتابت کا پتہ: نیر تعمیر حیات، پت کس ۱۰، ندوۃ العلماء، لکھنؤ۔ انڈیا

## محمد بن عبداللہ کا بول بالا

سب کہتے ہیں کہ وہ یتیم جو مکہ کی وادیوں میں صادق دین کے لقب سے مشہور ہوا۔